
 «Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

    ПОМШУÖМ 
 

   РЕШЕНИЕ 

                                                                                                         

31 мая 2024 года № 616 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

Об отчёте главы городского округа «Воркута» - руководителя 

администрации городского округа «Воркута»  

о результатах деятельности администрации муниципального 

образования городского округа «Воркута» за 2023 год и задачах на 2024 

год 

 

Руководствуясь частью 6.1 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городского округа «Воркута», а также, заслушав отчёт врио 

главы городского округа «Воркута»  руководителя администрации 

городского округа «Воркута» А.А. Камкина о результатах деятельности 

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 

за 2023 год и задачах на 2024 год, Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» решил: 

 

1. Принять отчёт главы городского округа «Воркута» - руководителя 

администрации городского округа «Воркута» о результатах деятельности 

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 

за 2023 год и задачах на 2024 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

городского округа «Воркута»            М.Б. Герт 


